
PREFEITO MUNICIPAL: VALDIR LUIZ SARTOR
VICE-PREFEITO: CICERO ALEXANDRE DA SILVA

SECRETÁRIOS MUNICIPAIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA: ANA CLAUDIA COSTA BUHLER
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE: JEAN CARLOS SILVA GOMES 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO: ADRIANO ARAÚJO PIMENTEL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, HABITAÇÃO E CIDADANIA: MARCIA CRISTINA DA SILVA 
SECRETARIO MUNICIPAL DE ESPORTES, CULTURA E TURISMO: LUIS MARCOS PEREIRA

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS/MS

Deodápolis - MS
Segunda - Feira,

16 de Dezembro de 2019

ANO 2019 - EDIÇÃO Nº 580

Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 643/2017

GESTÃO 2017-2020

 
Diário Oficial de Deodápolis – DIODEO

Estado de Mato Grosso do Sul
Rua Francisco Alves da Silva, nº 443

Fone: (67) 3448-1925
diariooficial@deodapolis.ms.gov.br 

Diagramador: Eliton Vieira dos Santos

PÁGINA 1

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

PODER EXECUTIVO

LICITAÇÕES

SETOR DE LICITAÇÃO 
AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PRORROGAÇÃO DE PRAZO POR ALTERAÇÃO NO EDITAL

PREGÃO PRESENCIAL Nº 095/2019

PROCESSO LICITATÓRIONº 158/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS, Estado de Mato Grosso do Sul, através da Pregoeira e sua equipe de Apoio, torna 
público no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei e considerando as necessidades de real interesse publi-
co e justificativa, TORNA PUBLICO para os interessados que o Edital do Pregão Presencial nº 095/2019, Processo Licitatório nº 
158/2019, que tem como objeto o Registro de Preços para a aquisição futura de Fraldas Descartáveis Geriátricas, destinadas a 

Secretaria Municipal de Saúde do município, cuja abertura das Propostas e Documentação estava prevista para o dia 17/12/2019 
ás 08:30 horas local, conforme publicado no Diário da Assomasul nº 2494, pagina 14, de 05 de dezembro de 2019, tendo em vista 
alteração no Edital, fica prorrogado a abertura do procedimento licitatório em epigrafe para o dia 09 de janeiro de 2020, às 08:30 

horas local, conforme prevê o artigo 21 § 4°da Lei 8.666/93.

Deodápolis - MS, 13 de dezembro de 2019.

VALENTINA BERLOFFA BARRETO

Pregoeira

SETOR DE LICITAÇÃO 
RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 094/2019 PROCESSO LICITATÓRIO Nº 157/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS - MS, por intermédio da Pregoeira oficial, torna público o RESULTADO DO JULGA-
MENTO DAS PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÃO do PREGÃO PRESENCIAL Nº. 094/2019, Processo Licitatório nº. 157/2019 cujo 

objeto é Aquisição de 03 Aparelhos de Ar Condicionado Split de 12.000 Btus e 12 Aparelhos de Ar Condicionado de Split 18.000 
Btus, para atendimento da Secretaria Municipal de Educação do município, com Recurso Estadual Processo 29/005.659/2018 e 

contrapartida do município.



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 643/2017

GESTÃO 2017-2020 PÁGINA 2ANO 2019 EDIÇÃO Nº 580 - DEODÁPOLIS - 16 DE DEZEMBRO DE 2019

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

Empresa Vencedora: AJV AR CONDICIONADOS EIRELI, nos itens: 1 e 2, com o valor total de R$ 28.320,00 (vinte e oito mil trezen-
tos e vinte reais).

Deodápolis - MS, 13 de dezembro de 2019.

VALENTINA BERLOFFA BARRETO

Pregoeira

Decreto 009/2019

TRIBUTAÇÃO



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 643/2017

GESTÃO 2017-2020 PÁGINA 3ANO 2019 EDIÇÃO Nº 580 - DEODÁPOLIS - 16 DE DEZEMBRO DE 2019

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

CONTABILIDADE



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 643/2017

GESTÃO 2017-2020 PÁGINA 4ANO 2019 EDIÇÃO Nº 580 - DEODÁPOLIS - 16 DE DEZEMBRO DE 2019

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00


